[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЧУКОТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  29.11.2013 г.   № 735-рз
с. Лаврентия

	Об утверждении графика проведения конкурсных процедур на право заключения концессионных соглашений в отношении  объектов теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения, находящихся в муниципальной собственности

В соответствии с Федеральными  законами от 21.07.2005 г. № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», от 07.05.2013 г. № 103-ФЗ  «О внесении изменений в Федеральный Закон «О концессионных соглашениях» и отдельные законодательные акты», от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», от 27.07.2010 г. № 180-ФЗ «О теплообеспечении», от 07.12.2011 г. № 416-ФЗ  «О водоснабжении и водоотведении», статьями 8;35;53;54 Устава муниципального образования Чукотский муниципальный район, на основании Поручения Президента Российской Федерации № Пр-1479 от 06.07.2013 г., соглашений «О передаче органами местного самоуправления сельских поселений Чукотского муниципального района осуществления части своих полномочий органам местного самоуправления Чукотского муниципального района за счёт межбюджетных трансфертов, предоставляемых из бюджета сельских поселений в бюджет Чукотского муниципального района»  от 14 декабря 2012 года

1.Утвердить график проведения конкурсных процедур на право заключения концессионных соглашений в отношении объектов теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения, находящихся в муниципальной собственности, согласно приложению к настоящему распоряжению.

2.Разместить на официальном сайте муниципального образования Чукотский муниципальный район график проведения конкурсных процедур на право заключения концессионных соглашений в отношении  объектов теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения, находящихся в муниципальной собственности
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Управление сельского хозяйства, архитектуры, промышленности, торговли, жилищно-коммунального хозяйства  и топливно-энергетического комплекса Администрации муниципального образования Чукотский муниципальный район (С.П. Эттыкеу).

Первый заместитель

Главы  Администрации                                                                Л.П. Юрочко